

\*\*\*

Số: 32-KH/ĐTN

Đồng Nai, ngày 13 tháng 10 năm 2023

## **KẾ HOẠCH** **Về việc tổ chức cuộc thi “Olympic tiếng Anh” năm 2023**

### **1. Mục đích, ý nghĩa**

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11;
- Khích lệ phong trào học tập tiếng Anh sâu rộng trên phạm vi toàn trường;
- Tạo sân chơi học thuật để các bạn Sinh viên được giao lưu học hỏi, nâng cao năng lực ứng xử, khả năng phản ứng nhanh thông qua các tình huống tiếng Anh qua đó phát triển các vốn kỹ năng nghe – nói – đọc – viết cần thiết nhằm phục vụ công việc tại Nhà trường và tạo dựng định hướng phát triển cho tương lai.

### **2. Đối tượng, điều kiện dự thi và cách thức đăng ký**

#### **2.1. Đối tượng và điều kiện dự thi**

100 % Đoàn viên thanh niên là học sinh sinh viên chính quy tập trung.

#### **2.2. Cách thức đăng ký**

+ Bước 1: Các thí sinh dự tuyển đăng ký tài khoản trên fanpage Tuổi trẻ Phân hiệu ĐH Lâm nghiệp (*có hướng dẫn kèm theo*);

+ Bước 2: Đổi mật khẩu;

+ Bước 3: Tham gia thi vòng Sơ khảo.

#### **3.2. Các vòng thi, gồm 3 vòng (có thể lệ kèm theo):**

+ **Vòng 1:** Diễn ra ngày **25- 28/10/2023**.

+ **Vòng bán kết:** Diễn ra ngày **04/11/2023**.

**Kết quả:** Danh sách thí sinh tham gia vòng chung kết (gồm 4 SV/Khoa) sẽ được công bố sau 03 ngày thi.

+ **Vòng chung kết:** Diễn ra ngày **18/11/2023**.

### **4. Giải thưởng**

- 01 Giải nhất
- 01 Giải nhì
- 02 Giải ba
- 02 Giải khuyến khích
- 01 Giải cổ động viên nhiệt tình nhất

## 5. Tổ chức thực hiện

TT	Họ & tên	Chức vụ	Ghi chú
<b>5.1.</b>	<b><i>Ban tổ chức</i></b>		
-	Đ/c Phạm Văn Sỹ	Trưởng ban	Bí thư
-	Đ/c Lê Ngọc Diệp	Phó trưởng ban	Phó Bí thư
-	Đ/c Võ Minh Hoàn	Phó trưởng ban	Phó Bí thư
-	Đ/c Đỗ Thị Ngọc	Ủy viên	Cựu SV K60_KT
<b>5.2.</b>	<b><i>Ban cố vấn, đề thi, mời:</i></b>		
-	Thầy Trịnh Quang Thoại	Trưởng ban	Phó Trưởng Khoa Kinh tế
-	Cô Lê Thị Hoa	Thành viên	Giảng viên Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai
-	Cô Văn Nữ Thái Thiên	Thành viên	Giảng viên Khoa TN&MT
-	Đ/c Đỗ Thị Ngọc	Thành viên	Cựu SV K60_KT
-	Đ/c Lê Ngọc Diệp	Thành viên	Phó Bí thư
<b>5.3.</b>	<b><i>Ban truyền thông</i></b>		
-	Đ/c Ông Văn Cường	Trưởng ban	Phó Chủ tịch HSV, UV.UBKT Đoàn trường
-	Đ/c Huỳnh Nhật Tuấn	Phó trưởng ban	UV.BCH HSV, Bí thư CĐ K67_QLDD
-	Đ/c Trần Đức Nam	Thành viên	UV.BCH Đoàn trường, UV.BCH HSV
-	Đ/C Nguyễn Quang Huy	Thành viên	UV.BTK HSV, Bí thư CĐ K67_QLTNR
-	Đ/c Nguyễn Vũ Chung	Thành viên	Chủ nhiệm CLB Tiếng Anh
-	Đ/c Nguyễn Tuấn Kiệt	Thành viên	K66_QLTN&MT PCN. CLB. Tiếng Anh
<b>5.3.</b>	<b><i>Ban Hậu cần</i></b>		
-	Đ/c Phan Thanh Trọng	Trưởng Ban	PCT HSV, UV.BCH
-	Đ/c Nguyễn Tuấn Vũ	Phó trưởng ban	UV.BTV
-	Đ/c Trần Thị Bích Loan	Thành viên	UV.BCH
-	Đ/c Dương Hồng Nở	Thành viên	UV.BTV
-	Đ/c Trần Đăng Khoa	Thành viên	UV.BCH
-	Đ/C Trần Thị Thanh Thu	Thành viên	UV.BCH,

			CN CLB Tình nguyện
-	Đ/c Phạm Huy Đô	Thành viên	UV.BCH, CN CLB Sinh Quyền
-	Đ/c Đỗ Minh Hậu	Thành viên	UV.UBKT Đoàn Trường, UV.BTK. HSV

BCH Đoàn Phân hiệu trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai đề nghị Đoàn các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện theo nội dung kế hoạch./.

**Nơi nhận:**

- Đảng ủy – Ban Giám đốc (*báo cáo*);
- Trường các đơn vị (*phối hợp chỉ đạo*);
- Đoàn các Khoa, Đoàn Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai (*thực hiện*);
- Các thành viên Ban tổ chức (*thực hiện*);
- Lưu: VP.

**TM. BCH ĐOÀN PHÂN HIỆU  
BÍ THƯ**



**Phạm Văn Sỹ**